

Intretinerea periodica, reparatii curente si capitale-drumuri asfaltate

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 8 485 467,37 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. L193 Soldanesti-Cobilea R19 km 0-15,8				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100 m2	19,800	51,49 0,00	1 019,46 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	297,000	507,51 45,00	150 731,06 13 365,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	1,188	11 546,87 0,00	13 717,68 0,00
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	1 980,00 0	223,45 4,80	442 438,72 9 504,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,594	11 546,87 0,00	6 858,84 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	1 980,00 0	163,92 4,00	324 556,25 7 920,00
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	660,000	39,71 2,38	26 207,48 1 569,15

1	2	3	4	5	6	7
Total 1. L193 Soldanesti-Cobilea R19 km 0-15,8						965 529,49
Incluziv salariu						32 358,15
		2. 2. L194 Dobrusa-Zahorna km 0-4,2				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100 m2	9,000	51,48 0,00	463,32 0,00
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta , pentru drumuri, cu asternere mecanica , executat cu impanare fara innororire	m3	135,000	507,51 45,00	68 514,13 6 075,00
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,540	11 539,48 0,00	6 231,32 0,00
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	900,000	223,45 4,80	201 108,51 4 320,00
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,270	11 539,48 0,00	3 115,66 0,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	900,000	163,92 4,00	147 525,57 3 600,00
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	300,000	39,71 2,38	11 912,44 713,25
Total 2. L194 Dobrusa-Zahorna km 0-4,2						438 870,95
Incluziv salariu						14 708,25
		3. 3. L196 Raspopeni-Gauzeni km 0-3,5				
15	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	315,000	28,53 10,73	8 988,10 3 378,38
16	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	3,150	1 644,06 0,00	5 178,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
17	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de:2 km	TH	473,000	9,18 0,00	4 342,14 0,00
18	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta , pentru drumuri, cu asternere mecanica , executat cu impanare fara innororire	m3	315,000	507,51 45,00	159 866,27 14 175,00
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	1,260	11 545,37 0,00	14 547,16 0,00
20	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	2 100,00 0	223,45 4,80	469 253,19 10 080,00
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,630	11 545,37 0,00	7 273,58 0,00
22	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	2 100,00 0	163,92 4,00	344 226,33 8 400,00
23	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	350,000	39,71 2,38	13 898,08 832,12
Total 3. L196 Raspopeni-Gauzeni km 0-3,5						1 027 573,65
Incluziv salariu						36 865,50
		4. 4.L200 G-40 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot km 0-13,7 4.1 Sector 1				
24	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	80,000	36,23 4,36	2 898,60 348,60
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100 m2	31,200	51,48 0,00	1 606,02 0,00
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta , pentru drumuri, cu asternere mecanica , executat cu impanare fara innororire	m3	468,000	507,51 45,00	237 515,62 21 060,00

1	2	3	4	5	6	7
27	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	1,870	11 543,01 0,00	21 585,42 0,00
28	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	3 120,00 0	223,45 4,80	697 176,17 14 976,00
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,940	11 541,23 0,00	10 848,76 0,00
30	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	3 120,00 0	163,92 4,00	511 421,98 12 480,00
31	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 040,00 0	39,71 2,38	41 296,38 2 472,60
Total 4.L200 G-40 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot km 0-13,7 4.1 Sector 1 Incluziv salariu						
						1 524 348,95
						51 337,20
		5. 4.2 Sector 2				
32	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100 m2	12,000	51,48 0,00	617,76 0,00
33	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta , pentru drumuri, cu asternere mecanica , executat cu impanare fara innororire	m3	180,000	507,51 45,00	91 352,16 8 100,00
34	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,720	11 549,78 0,00	8 315,84 0,00
35	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	1 200,00 0	223,45 4,80	268 144,68 5 760,00
36	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	0,360	11 549,78 0,00	4 157,92 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		asfaltic.				
37	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	1 200,00 0	163,92 4,00	196 700,76 4 800,00
38	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	400,000	39,71 2,38	15 883,26 951,00
Total 4.2 Sector 2						585 172,38
Incluziv salariu						19 611,00
		6. 5. L198 Drum de acces spre s.Cusmirca km0-4				
39	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100 m2	17,700	51,47 0,00	911,04 0,00
40	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta , pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	265,500	507,51 45,00	134 744,55 11 947,50
41	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	1,062	11 545,18 0,00	12 260,98 0,00
42	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	1 770,00 0	223,45 4,80	395 513,40 8 496,00
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,531	11 544,90 0,00	6 130,34 0,00
44	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	1 770,00 0	163,92 4,00	290 133,62 7 080,00
45	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	590,000	39,71 2,38	23 428,04 1 402,72
Total 5. L198 Drum de acces spre s.Cusmirca km0-4						863 121,97
Incluziv salariu						28 926,22

1	2	3	4	5	6	7
		7. 6. L201 Drum de acces spre s.Parcani				
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,050	11 654,80 0,00	582,74 0,00
47	DI108	Aplicarea stratului de egalizarea din beton asfaltic BAD 22,4 fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	12,200	1 567,51 42,45	19 123,61 517,88
48	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100 m2	18,000	7,25 0,00	130,50 0,00
49	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,540	11 539,48 0,00	6 231,32 0,00
50	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	1 800,00 0	163,92 4,00	295 051,14 7 200,00
51	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	600,000	39,71 2,38	23 824,89 1 426,50
Total 6. L201 Drum de acces spre s.Parcani						
						344 944,20
Incluziv salariu						9 144,38
		8. L203 Drum de acces spre s.Sipca km0-2				
52	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100 m2	17,700	51,47 0,00	911,04 0,00
53	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta , pentru drumuri, cu asternere mecanica , executat cu impanare fara innororie	m3	265,500	507,51 45,00	134 744,55 11 947,50
54	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	1,062	11 545,18 0,00	12 260,98 0,00
55	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	1 770,00 0	223,45 4,80	395 513,40 8 496,00
56	DI107	Amorsarea suprafetelor	t	0,531	11 544,90	6 130,34

1	2	3	4	5	6	7
		straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.			0,00	0,00
57	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	1 770,00 0	163,92 4,00	290 133,62 7 080,00
58	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	590,000	39,71 2,38	23 428,04 1 402,72
Total L203 Drum de acces spre s.Sipca km0-2						863 121,97
Incluziv salariu						28 926,22
Cheltuieli directe			Lei		6 612 683,56	
Contributii sociale si medicale (II3) * 24 %			24,00 %		53 250,46	
Total II3+Contri			100,00 +		6 665 934,02	
Cheltuieli de regie (II3+Contri) * 4 %			4,00 %		266 637,36	
Total II3+Contri+Cheltu			100,00 +		6 932 571,38	
Beneficiu de deviz (II3+Contri+Cheltu) * 2 %			2,00 %		138 651,43	
Total II3+Contri+Cheltu+Benefi			100,00 +		7 071 222,81	
TVA (II3+Contri+Cheltu+Benefi) * 20 %			20,00 %		1 414 244,56	

Total deviz:
Incluziv salariu

8 485 467,3
7
221 876,92

Intocmit

(S.A."Drumuri Soroca")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Consiliul raional Soldanesti

**Intretinerea periodica, reparatii curente si
capitale-drumuri asfaltate****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. L193 Soldanesti-Cobilea R19 km 0-15,8				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100 m2			51,49 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	51,49
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			507,51 45,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	75,00	45,00
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm(Agregate concasate din calcar sort 16-32mm)	m3	0,2030	265,00	53,79
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm(Agregate concasate din calcar 32-63mm)	m3	1,2190	273,00	332,79
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt.lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	24,00	3,60
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	295224000 4010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	290,00	4,35
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			11 546,87 0,00
	232032260 00400492	Bitum	t	1,0300	11 120,00	11 456,97
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l-3600 l	h-ut	0,3000	300,00	89,90
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2			223,45 4,80
	712904001	Asfaltator	h-om	0,0600	80,00	4,80

1	2	3	4	5	6	7
	0110					
	111100010 001322	Mixtura asfaltica preparata la cald BAD22,4 leg 50/70	t	0,1410	1 470,00	207,27
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,58
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,0079	561,00	4,43
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	680,00	5,37
5	DI107 n. K=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			11 546,87 0,00
	232032260 00400492	Bitum	t	1,0300	11 120,00	11 456,97
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l-3600 l	h-ut	0,3000	300,00	89,90
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2			163,92 4,00
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	80,00	4,00
	111100010 001316	Mixtura asfaltica preparata la cald BA16 rul 50/70	t	0,0940	1 620,00	152,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,0053	561,00	2,97
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,60
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			39,71 2,38
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	75,00	2,38
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm(Agregate concasate din calcar sort 16-32mm)	m3	0,1260	265,00	33,39
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt.lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	24,00	0,17
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,00045	561,00	0,25
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	170,00	1,87
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	290,00	0,28
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	390,00	1,37
		2. 2. L194 Dobrusa-Zahorna km 0-4,2				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100 m2			51,48 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	51,48
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta , pentru drumuri, cu asternere mecanica , executat cu impanare fara innorore	m3			507,51 45,00
	712902001	Pavator	h-om	0,6000	75,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7
	2800					
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm(Agregate concasate din calcar sort 16-32mm)	m3	0,2030	265,00	53,80
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm(Agregate concasate din calcar 32-63mm)	m3	1,2190	273,00	332,79
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt.lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	24,00	3,60
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	290,00	4,35
10	DI107 n. K=1,000	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic.	t			11 539,48 0,00
	232032260 00400492	Bitum	t	1,0300	11 120,00	11 449,48
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l-3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică (nisip bitumat și oțel se exclue)	m2			223,45 4,80
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	80,00	4,80
	111100010 001322	Mixtură asfaltică preparată la cald BAD22,4 leg 50/70	t	0,1410	1 470,00	207,27
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,58
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,0079	561,00	4,43
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	680,00	5,37
12	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic.	t			11 539,48 0,00
	232032260 00400492	Bitum	t	1,0300	11 120,00	11 449,48
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l-3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică (nisip bitumat și oțel se exclue)	m2			163,92 4,00
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	80,00	4,00
	111100010 001316	Mixtură asfaltică preparată la cald BA16 rul 50/70	t	0,0940	1 620,00	152,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,0053	561,00	2,97
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,60
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu	m2			39,71

1	2	3	4	5	6	7
		un strat de piatra sparta de 10 cm				2,38
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	75,00	2,38
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm(Agregate concasate din calcar sort 16-32mm)	m3	0,1260	265,00	33,39
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt.lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	24,00	0,17
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,00045	561,00	0,25
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	170,00	1,87
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	290,00	0,28
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	390,00	1,37
		3. 3. L196 Raspopeni-Gauzeni km 0-3,5				
15	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			28,53 10,73
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1430	75,00	10,73
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	390,00	9,32
	295226000 3544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	350,00	4,83
	295250000 5607	Tractor	h-ut	0,0138	265,00	3,66
16	TsC02C 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			1 644,06 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	400,00	1 644,06
17	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de:2 km	TH			9,18 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta 10t	h-ut	0,0270	340,00	9,18
18	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta , pentru drumuri, cu asternere mecanica , executat cu impanare fara innororire	m3			507,51 45,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	75,00	45,00
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm(Agregate concasate din calcar sort 16-32mm)	m3	0,2030	265,00	53,79
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm(Agregate concasate din calcar 32-63mm)	m3	1,2190	273,00	332,79
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt.lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	24,00	3,60
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	290,00	4,35

1	2	3	4	5	6	7
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			11 545,37 0,00
	232032260 00400492	Bitum	t	1,0300	11 120,00	11 455,37
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l-3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
20	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2			223,45 4,80
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	80,00	4,80
	111100010 001322	Mixtura asfaltica preparata la cald BAD22,4 leg 50/70	t	0,1410	1 470,00	207,27
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,58
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,0079	561,00	4,43
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	680,00	5,37
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			11 545,37 0,00
	232032260 00400492	Bitum	t	1,0300	11 120,00	11 455,37
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l-3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
22	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2			163,92 4,00
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	80,00	4,00
	111100010 001316	Mixtura asfaltica preparata la cald BA16 rul 50/70	t	0,0940	1 620,00	152,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,0053	561,00	2,97
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,60
23	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			39,71 2,38
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	75,00	2,38
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm(Agregate concasate din calcar sort 16-32mm)	m3	0,1260	265,00	33,39
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt.lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	24,00	0,17
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,00045	561,00	0,25
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	170,00	1,87
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	290,00	0,28
	295222000	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	390,00	1,37

1	2	3	4	5	6	7
	3546					
		4. 4.L200 G-40 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot km 0-13,7 4.1 Sector 1				
24	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			36,23 4,36
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0581	75,00	4,36
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt.lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0530	24,00	1,27
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	380,00	11,51
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	290,00	8,79
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	340,00	10,30
25	DH02B	Scarificarea usoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100 m2			51,48 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	51,48
26	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă , pentru drumuri, cu asternere mecanică , executat cu impanare fără înnoșare	m3			507,51 45,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	75,00	45,00
	141112220 1646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm(Agregate concasate din calcar sort 16-32mm)	m3	0,2030	265,00	53,80
	141112220 1672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm(Agregate concasate din calcar 32-63mm)	m3	1,2190	273,00	332,79
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt.lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	24,00	3,60
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	290,00	4,35
27	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic.	t			11 543,01 0,00
	232032260 00400492	Bitum	t	1,0300	11 120,00	11 453,01
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l-3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
28	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică (nisip bitumat și oțel se exclude)	m2			223,45 4,80
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	80,00	4,80
	111100010	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	0,1410	1 470,00	207,27

1	2	3	4	5	6	7
	001322	BAD22,4 leg 50/70				
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,58
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,0079	561,00	4,43
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	680,00	5,37
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			11 541,23 0,00
	232032260 00400492	Bitum	t	1,0300	11 120,00	11 451,23
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l-3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
30	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2			163,92 4,00
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	80,00	4,00
	111100010 001316	Mixtura asfaltica preparata la cald BA16 rul 50/70	t	0,0940	1 620,00	152,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,0053	561,00	2,97
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,60
31	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			39,71 2,38
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	75,00	2,38
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm(Agregate concasate din calcar sort 16-32mm)	m3	0,1260	265,00	33,39
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt.lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	24,00	0,17
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,00045	561,00	0,25
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	170,00	1,87
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	290,00	0,28
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	390,00	1,37
		5. 4.2 Sector 2				
32	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100 m2			51,48 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	51,48
33	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta , pentru drumuri, cu asternere mecanica , executat cu impanare fara innorore	m3			507,51 45,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	75,00	45,00
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm(Agregate	m3	0,2030	265,00	53,80

1	2	3	4	5	6	7
		concasate din calcar sort 16-32mm)				
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm(Agregate concasate din calcar 32-63mm)	m3	1,2190	273,00	332,79
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt.lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	24,00	3,60
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	290,00	4,35
34	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic.	t			11 549,78 0,00
	232032260 00400492	Bitum	t	1,0300	11 120,00	11 459,78
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l-3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
35	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică (nisip bitumat și oțel se exclue)	m2			223,45 4,80
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	80,00	4,80
	111100010 001322	Mixtură asfaltică preparată la cald BAD22,4 leg 50/70	t	0,1410	1 470,00	207,27
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,58
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,0079	561,00	4,43
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	680,00	5,37
36	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic.	t			11 549,78 0,00
	232032260 00400492	Bitum	t	1,0300	11 120,00	11 459,78
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l-3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
37	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică (nisip bitumat și oțel se exclue)	m2			163,92 4,00
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	80,00	4,00
	111100010 001316	Mixtură asfaltică preparată la cald BA16 rul 50/70	t	0,0940	1 620,00	152,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,0053	561,00	2,97
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,60
38	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm	m2			39,71 2,38
	931006001	Muncitor	h-om	0,0317	75,00	2,38

1	2	3	4	5	6	7
	9930					
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm(Agregate concasate din calcar sort 16-32mm)	m3	0,1260	265,00	33,39
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt.lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	24,00	0,17
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,00045	561,00	0,25
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	170,00	1,87
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	290,00	0,28
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	390,00	1,37
		6. 5. L198 Drum de acces spre s.Cusmirca km0-4				
39	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100 m2			51,47 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	51,47
40	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă , pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire	m3			507,51 45,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	75,00	45,00
	141112220 1646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm(Agregate concasate din calcar sort 16-32mm)	m3	0,2030	265,00	53,80
	141112220 1672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm(Agregate concasate din calcar 32-63mm)	m3	1,2190	273,00	332,79
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt.lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	24,00	3,60
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	290,00	4,35
41	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic.	t			11 545,18 0,00
	232032260 00400492	Bitum	t	1,0300	11 120,00	11 455,07
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l-3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,11
42	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică (nisip bitumat și oțel se exclude)	m2			223,45 4,80
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	80,00	4,80
	111100010 001322	Mixtură asfaltică preparată la cald BAD22,4 leg 50/70	t	0,1410	1 470,00	207,27
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,58
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,0079	561,00	4,43

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	680,00	5,37
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			11 544,90 0,00
	232032260 00400492	Bitum	t	1,0300	11 120,00	11 455,07
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l-3600 l	h-ut	0,3000	300,00	89,83
44	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2			163,92 4,00
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	80,00	4,00
	111100010 001316	Mixtura asfaltica preparata la cald BA16 rul 50/70	t	0,0940	1 620,00	152,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,0053	561,00	2,97
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,60
45	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			39,71 2,38
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	75,00	2,38
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm(Agregate concasate din calcar sort 16-32mm)	m3	0,1260	265,00	33,39
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt.lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	24,00	0,17
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,00045	561,00	0,25
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	170,00	1,87
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	290,00	0,28
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	390,00	1,37
		7. 6. L201 Drum de acces spre s.Parcani				
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			11 654,80 0,00
	232032260 00400492	Bitum	t	1,0300	11 120,00	11 564,80
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l-3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
47	DI108	Aplicarea stratului de egalizarea din beton asfaltic BAD 22,4 fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 567,51 42,45
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,5660	75,00	42,45
	111100010 001322	Mixtura asfaltica preparata la cald BAD22,4 leg 50/70	t	1,0100	1 470,00	1 484,70
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	170,00	13,75

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,61
48	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100 m2			7,25 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	290,00	7,25
49	DI107 n. K=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			11 539,48 0,00
	232032260 00400492	Bitum	t	1,0300	11 120,00	11 449,48
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l-3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
50	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2			163,92 4,00
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	80,00	4,00
	111100010 001316	Mixtura asfaltica preparata la cald BA16 rul 50/70	t	0,0940	1 620,00	152,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,0053	561,00	2,97
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,60
51	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			39,71 2,38
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	75,00	2,38
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm(Agregate concasate din calcar sort 16-32mm)	m3	0,1260	265,00	33,39
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt.lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	24,00	0,17
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,00045	561,00	0,25
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	170,00	1,87
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	290,00	0,28
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	390,00	1,37
		8. L203 Drum de acces spre s.Sipca km0-2				
52	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100 m2			51,47 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	51,47
53	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta , pentru drumuri, cu asternere mecanica , executat cu impanare fara innororire	m3			507,51 45,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	75,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm(Agregate concasate din calcar sort 16-32mm)	m3	0,2030	265,00	53,80
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm(Agregate concasate din calcar 32-63mm)	m3	1,2190	273,00	332,79
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt.lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	24,00	3,60
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	290,00	4,35
54	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic.	t			11 545,18 0,00
	232032260 00400492	Bitum	t	1,0300	11 120,00	11 455,07
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l-3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,11
55	DB19G	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică (nisip bitumat și oțel se exclue)	m2			223,45 4,80
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	80,00	4,80
	111100010 001322	Mixtură asfaltică preparată la cald BAD22,4 leg 50/70	t	0,1410	1 470,00	207,27
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,58
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,0079	561,00	4,43
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	680,00	5,37
56	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic.	t			11 544,90 0,00
	232032260 00400492	Bitum	t	1,0300	11 120,00	11 455,07
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l-3600 l	h-ut	0,3000	300,00	89,83
57	DB16H	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică (nisip bitumat și oțel se exclue)	m2			163,92 4,00
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	80,00	4,00
	111100010 001316	Mixtură asfaltică preparată la cald BA16 rul 50/70	t	0,0940	1 620,00	152,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,0053	561,00	2,97
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,60
58	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm	m2			39,71

1	2	3	4	5	6	7
						2,38
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	75,00	2,38
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm(Agregate concasate din calcar sort 16-32mm)	m3	0,1260	265,00	33,39
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt.lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	24,00	0,17
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	0,00045	561,00	0,25
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	170,00	1,87
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	290,00	0,28
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	390,00	1,37

Intocmit

(S.A."Drumuri Soroca")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Intretinerea periodica, reparatii curente si capitale-drumuri asfaltate

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 8 485 467,37 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 155,600	75,00	86 670,00
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 502,400	80,00	120 192,00
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	200,199	75,00	15 014,92
		Total manopera				221 876,92

Materiale:

1.	111100010001316	Mixtura asfaltica preparata la cald BA16 rul 50/70	t	1 376,160	1 620,00	2 229 379,20
2.	111100010001322	Mixtura asfaltica preparata la cald BAD22,4 leg 50/70	t	1 822,762	1 470,00	2 679 460,14
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm(Agregate concasate din calcar sort 16-32mm)	m3	390,979	265,00	103 609,42
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm(Agregate concasate din calcar sort 16-32mm)	m3	570,780	265,00	151 256,70
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm(Agregate concasate din calcar 32-63mm)	m3	2 347,795	273,00	640 948,03
6.	23203226000400492	Bitum	t	12,514	11 120,00	139 155,68
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt.lucrari drumuri-terasam.	m3	324,850	24,00	7 796,40
		Total materiale de construcții				5 951 605,57

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	2,424	380,00	921,12
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l-3600 l	h-ut	3,644	300,00	1 093,20
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	118,497	390,00	46 213,83
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	181,068	561,00	101 579,15
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	675,936	200,00	135 187,20
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	1,623	200,00	324,60
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	50,817	170,00	8 638,89
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	179,028	680,00	121 739,04
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	12,947	400,00	5 178,80
10.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	4,347	350,00	1 521,45
11.	2952500005607	Tractor	h-ut	4,347	265,00	1 151,96
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,424	340,00	824,16
13.	3410540000007	Autobasculanta 10t	h-ut	12,771	340,00	4 342,14

14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	36,157	290,00	10 485,53
		Total utilaje de construcții				439 201,07

Total:

Cheltuieli directe	Lei	6 612 683,56
Contributii sociale si medicale (II3) * 24 %	24,00 %	53 250,46
Total II3+Contri	100,00 +	6 665 934,02
Cheltuieli de regie (II3+Contri) * 4 %	4,00 %	266 637,36
Total II3+Contri+Cheltu	100,00 +	6 932 571,38
Beneficiu de deviz (II3+Contri+Cheltu) * 2 %	2,00 %	138 651,43
Total II3+Contri+Cheltu+Benefi	100,00 +	7 071 222,81
TVA (II3+Contri+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	1 414 244,56

Total deviz: **8 485 467,37**

Intocmit

(S.A."Drumuri Soroca")
(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)